AVISO DE SORTEIO E COMPOSIÇÃO DE SUBCOMISSÃO TÉCNICA
CONCORRENCIA Nº 002/2023

O Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – Administração Regional de Mato

Grosso do Sul (SENAR-AR/MS), por intermédio de sua Comissão Permanente de

Licitação (CPL), designada pela Portaria nº 007/23/PRES.CA, torna público aos

interessados que realizará no dia 26 de julho de 2023, às 09h, na sede da Regional,

a sessão pública para sorteio dos profissionais que comporão a Subcomissão

Técnica responsável pela análise e julgamento das Propostas Técnicas a serem

apresentadas no âmbito da CONCORRÊNCIA N.º 002/2023.

Serão sorteados 03 (três) nomes dentre os profissionais inscritos, sendo 02 (dois)

com vínculo com o SENAR-AR/MS e 01 (um) sem vínculo com o SENAR-AR/MS,

conforme relação abaixo:

a) Profissionais que mantém vínculo com o SENAR-AR/MS:

Profissional Formação
1 Anahi Gurgel Fernandes Alves Jornalismo
2 Camilla Jovê Cesar Gonzalez Ferreira Jornalismo

3 Eduardo Romero de Medeiros
Publicidade e
Propaganda

4 Flávio Silva Gutierrez Produção Multimídia

5 Giane Leite de Abreu Moreira
Publicidade e
Propaganda

6 Jefferson Baicere Moreira Jornalismo

b) Profissionais que não mantem vínculo com o SENAR-AR/MS:

Profissional Formação
1 Giovana Rodrigues Silveira Jornalismo

2 Leandro Cerejo Cabalheiro de Lima
Publicidade e
Propaganda

3 Soraia Korcsik Medeiros
Publicidade e
Propaganda

4 Tiago Lopes Béda
Publicidade e
Propaganda

Campo Grande/MS, 13 de julho de 2023.

Comissão Permanente de Licitação